
UCHWAŁA Nr XXXVI/234/16
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984) Rada Miejska
w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2016 rok polegających na przeniesieniu 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 35E37184-9C26-44A0-A80C-D8699BEE4564. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/234/16

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Grupa Paragraf Treść Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie
wydatków

750 Administracja publiczna 28 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 28 000,00

Wydatki na zadania statutowe 28 000,00
4260 Zakup energii 28 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 28 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 000,00
Wydatki na zadania statutowe 28 000,00

4260 Zakup energii 28 000,00
801 Oświata i wychowanie 3 285,00 10 047,07

80101 Szkoły Podstawowe w tym SP NR 1 0,00 3 134,07
Wynagrodzenia i pochodne 0,00 3 134,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 134,07

80101 Szkoły podstawowe w tym SP NR 2 0,00 3 900,00

Wydatki na zadania statutowe 0,00 3 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 400,00

80101 Szkoły podstawowe w tym SP NR 3 0,00 3 013,00

Wynagrodzenia i pochodne 0,00 2 120,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 120,00

Wydatki na zadania statutowe 0,00 893,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 893,00

80110 Gimnazja 3 285,00 0,00

Wynagrodzenia i pochodne 3 285,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 285,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 247,07 4 485,00
85401 Świetlice szkolne w tym SP NR 1 3 134,07 0,00

Wynagrodzenia i pochodne 2 998,07 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 695,42 0,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 140,88 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 161,77 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 136,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 136,00 0,00

85401 Świetlice szkolne w tym SP NR 2 3 900,00 0,00
Wynagrodzenia i pochodne 3 900,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 0,00

85401 Świetlice szkolne w tym SP NR 3 4 213,00 1 200,00
Wynagrodzenia i pochodne 3 320,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 1 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 0,00

Id: 35E37184-9C26-44A0-A80C-D8699BEE4564. Podpisany Strona 1



Wydatki na zadania statutowe 893,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 893,00 0,00

85401 Świetlice szkolne w tym Gimnazjum 0,00 3 285,00
Wynagrodzenia i pochodne 0,00 3 285,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 322,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 875,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 88,00

RAZEM 42 532,07 42 532,07

Id: 35E37184-9C26-44A0-A80C-D8699BEE4564. Podpisany Strona 2




